
各投标人：各投标人：

中铁十二局集团有限公司商河县许商综合片区（七期）棚改旧改C区工程总承包部AAC板材、复合外模板、配电箱和砂浆自购物资集中采购招标（谈
判编号：CRCC1207-SH-2023-006），已于2024年1月9日在中国铁建采购平台—铁建云采完成开标。评标委员会根据相关法律、法规的规定评审工作，
现将评审结果公示如下：

一、询价公告发布日期及媒体一、询价公告发布日期及媒体

谈判公告发布日期：2023年12月20日；

询价公告媒体：铁建云采（https://www.crccep.cn/）

二、拟中标信息二、拟中标信息

物资名称物资名称 包件号包件号 推荐中标候选人推荐中标候选人 排序排序

AAC板材 AACBC-01 山东锦鑫鸿创经贸有限公司 1

复合外模板 FHWMB-01 山东晟佰祥建材经贸有限公司 1

配电箱 PDX-01 山东晟佰祥建材经贸有限公司 1

砂浆 SJ-01 山东金凯锐经贸有限公司 1

三、公示时间三、公示时间

2024年1月10日至2024年1月12日。在公示期间所有投标人和其他利害关系人对公示的结果有异议，可以向纪检监督部门举报。逾期将不再受理。举
报人必须由其法定代表人或授权代理人签字并盖章；其他组织或个人举报的，必须由其负责人或本人签字，并附有效身份证复印件。举报人如实反映情况
受到法律保护。

采 购 人：中铁十二局集团有限公司商河县许商综合片区（七期）棚改旧改C区工程总承包部

地    址：山东省济南市商河县商展路中铁十二局项目部

联 系 人：付杰

联系电话：18728601383

 

  监督投诉受理电话：17775883303

2024年1月10日

 


